潍坊学院第十三届大学生科技文化艺术节
关于举办“梦想中国、激扬青春”第四届校园吉尼斯活动的通知

  艺术节〔2013〕31号
各团总支、学生分会：

为深入学习宣传贯彻党的十八大精神，丰富校园文化生活，促进广大青年学生健康成长，展现我校大学生敢于挑战、勇于标榜自我的精神风貌，创造一个属于我校大学生自己的吉尼斯舞台，特举办第十三届大学生科技文化艺术节“梦想中国、激扬青春”第四届校园吉尼斯活动，现将有关事宜通知如下：
一、主办单位

团委、学生会

二、承办单位
数学与信息科学学院学院团总支、学生分会

三、时间地点
时间：5月7日—5月14日
地点：8#112 及 8号楼篮球场

四、项目介绍
1. 团队项目： 齐心合力跳大绳
2. 个人项目：低纬度穿越、头停足球、圆周率背诵、单指飞旋 、耐力踢毽子、俯卧撑大比拼、仰卧起坐大比拼
3. 各学院需组成队伍参加团体项目与个人项目，在团体项目必须参加，个人项目不限。

五、联系方式

联系人：李  昊            电话：18363622381
         考希萍            电话：18363671612
邮箱：805357576@qq.com      地址： 8#115

未尽事宜，另行通知。
附件：1.活动项目介绍及规则
       2.“校园吉尼斯”报名表格
共青团潍坊学院委员会
                                   2013年5月6日
附件1

活动项目介绍及规则

一、团队项目：

1.真人象棋大战：按照标准的中国象棋规则，我们将为大家画好棋盘，只不过这里用的不是棋子，而是由各系的同学扮演每一枚棋子，由一名队长共同商量出棋。

2.齐心合力跳大绳：各学院限报10名参赛队员：2名摇绳，8名跳绳。比赛时间不限，摇绳开始，跳绳队员依次上，若绳上不足8名队员就出现失误，则比赛终止，个数按绳上人数算；若8名队员人都在绳上，则开始计数，个数为8+计数值，一旦出现失误比赛宣告结束。每个队有两次机会，取个数最多的一次为准。

注：比赛开始后，绳上队员还没上齐前，至多摇两次上一名同学！

二、个人项目：

1.低纬度穿越:设置一根横杆，参赛队员在手与身体不接触地面的情况下，只凭双脚从横杆下穿越，要求身体后仰过杆，最后以穿越的高度低者胜出。

2.头停足球：参赛者将足球停放到头上，听到开始信号后计时，以足球在头上停留时间最长者为胜。

注：1、足球从头上滑落或者手碰球则终止比赛。 2、参赛者必须站立进行比赛，不得依靠和手扶其他物体，否则终止比赛。

3.圆周率背诵（体现数学特色）:不计时背诵圆周率,参赛者背诵小数点后位数最多者为冠军。出现错误中止比赛。

4.单指飞旋：篮球在一根手指上旋转，由另一只手辅助旋转，以时间最长者为胜。

5.耐力踢毽子：以毽子第一次离开脚为一个计，可以单脚或双脚，也可用膝盖、大腿，但是大腿以上身体部位触毽子不计入总数。每人2次机会，取最好成绩记。

6.俯卧撑大比拼：在选手胸部位置设一高15厘米的标绳，身体保持直线形，向下以身体接触标绳，向上以双臂展开（基本竖直）为一个计，双手间宽务必与肩同等，身体严重变形或没有触绳者不计入成绩。每人1次机会。

7.仰卧起坐比拼：在一分钟内记录选手做仰卧起坐的数目，个数最多者胜。
附件2
“校园吉尼斯”报名表格

	学院名称

	总负责人
	姓名

	电话

	报名项目
	团体项目（选手姓名）
	个人项目（选手姓名）

	齐心合力跳大绳（8+2人）

负责人（姓名、电话）：
	跳绳选手（8人）：

指挥者（队长 2人）：
	1.低纬度穿越

	2.头停足球

	3.圆周率背诵

	4.单指飞旋

	5.耐力踢毽子

	6.俯卧撑大比拼

	7.仰卧起坐比拼

	本报名表格须于5月9日前交于8#115或联系人手中，最终解释权归数学与信息科学学院